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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 157/14-18
ПЕТОК
16 октомври 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 63 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 13.10.2015 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Македонија за 2016 година - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година, по скратена постапка - II читање.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 30 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за дополнување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламентите на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „8 Септември";
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	3.
	Разно.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 5 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД РАБОТАТА НА УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ И НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Расправа за активностите на Министерството за внатрешни работи преземени за имплементација на Препораките од групата на високи експерти за системските прашања за владеење на правото кои се однесуваат на следењето на комуникациите објавени пролетта 2015 година и листата на итни реформски приоритети.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.10.2015
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